PREFEITURA DE a

MASSAPE
wco ew ■ov+rxrnOw

MUNICIPIO DE MASSAPE

Termo de Adjudicação
Nome do promotor! comprador: MUNICIPIO DE MASSAPE

Edital: 2080201/2024
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE MASSAPE, sr.(a) José Evilásio Farias, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente
(Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após exame e deliberação do processo administrativo n° 2080201/2024 que institui o presente
Concorrência eletrônica, resolve Adjudicar.

Empresas vencedoras

Empresa: Total:
CONSTRUTORA FEITOSA LTDA R$ 2.150.163,77

Lote 1:
Situação: Encenado
Empresa vencedora: CONSTRUTORA FEITOSA LTDA
Item: Pavimentação em pedra tosca no trecho da estrada do Cemitério do Abraão à Meruoquinha

Valor Unitário:
R$ 903.129,23

Quantidade:
1,00

Valor Global:
R$ 903.129,23

Valor de Referência:
R$ 931.061,06

Diferença:
-R$ 27.931,83

Lote 2:
Situação: Encenado
Empresa vencedora: CONSTRUTORA FEITOSA LTDA
Item: Construção de Praça na Localidade de Morgado

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
PS 145.791,89 1,00 -" PS 145.791,89 Ps 148.767,23 -R$ 2.975,34

e

Lote 3:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: CONSTRUTORA FEITOSA LTDA
Item: Construção de Praça na Localidade de Meruoquinha

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$119.747,61 1,00 RS 119.747,61 PS 122.191,44 -R$ 2.443,83

Lote 4:
Situação: Encerado
Empresa vencedora: CONSTRUTORA FEITOSA LTDA
Item: Construção de Praça no Distrito de Mumbaba

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 252.442,42 1,00 R$ 252.442,42 P5251.594,31 -R$ 5.151,89

Lote 5:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: CONSTRUTORA FEITOSA LTDA
Item: Reforma de Praça no Distdto de Aiuá

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$199.749,36 - 1,00 _ R$199.749,36 R$ 203.825,88 -R$ 4.076,52

Lote 6:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: CONSTRUTORA FEITOSA LTDA
Item: Reforma de Praça no Distrito de Padre Linhares

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 213.701,68 1,00 R$ 213.701,68 R$ 218.062,94 -R$ 4.361,26

Lote 7:

Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil
i

PREFEITURA DE

f1ASSAPE
Co~asinun+ao aw+novrti¢Tárw

MUNICIPIO DE MASSAPE

Sltuaç~o: Encerrado
Empresa vencedora: CONSTRUTORA FEITOSA LTDA
Item: Reforma de Praça no Distrito de Ipaguaçú-Mirim

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 194.685,90 1,00 R$ 194.685,90 R$198.659,Ó8 -R$ 3.973,18

Lote 8:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: CONSTRUTORA FEITOSA LIDA
Item: Construção de Passagem Molhada na Localidade de São Damlão

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$120.915,68 1,00 RS 120.915,68 RS 123.383,35 -R$ 2.467,67

Data e horário da Adjudicação:
29 de maio de 2024 às 13;31

José Evilásio Farias
Secretaria de infraestrutura e eia bit me

Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil 2